
          
 

 

SOMMERKURS 
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NUNOFILTING                

Kurset er i år som tidligere år ved Toril Vestad og hun vil i år gå 

litt vidre  i utviklingen i forhold til foregående kurs.  I år vil hun 

gjennomgå bruk av nunofilt til å lage særdeles tynne plagg (se 

foto). Som de fleste vet driver Toril Vestad eget verksted på 

Lillehammer.     

Kurslærer: Toril Vestad                Kursavgift: Kr.  2000,-    +materiell 

TREDREIING 

Kurset i tredreiing holdes av Hans-Erik Ovenstad han har drevet med dreiing i 

mange år og har i de siste årene hatt faste kurs i dreiing i Lier Husflidslag. 

Kurset er basert på nybegynnere men er selvfølgelig åpent for alle Hans-Erik`s 

kurs er like populært for begge kjønn. Kurset har kun 5 plasser. 

Kurslærer: Hans-Erik Ovenstad             Kursavgift:Kr.  1500,-  +matriell                 

KURS FOR KURSLÆRERE OG DE SOM ØNSKER Å BLI KURSLÆRER 

Dette kurset passer best for de som allerede er kurslærere og de som kan tenke 

seg å prøve seg som kurslærere. Kurset er et teoretisk kurs som foregår ved 

forelesninger, samtaler og gruppearbeid. Innholdet i kurset følger en mal for 

kurslærerkurs som Folkekulturforbundet har utviklet sammen med medlems-

organisasjoner(blant annet NH). Det inneholder tema som: planlegging og 

gjennomføring av kurs, læreteknikker for å undervise voksne i praktiske 

teknikker, kursdeltakers forventninger og behov. 

Kurslærer: fra FOLK                                 Kurset er gratis 

SØMKURS 

Kurset i søm holdes av leder av Bjørg`s  Systue på Rødberg. Med hennes lange 

erfaring innen søm vil dette være kurset for deg som vil komme litt videre. 

Deltagerne skal sy jakke og bukse/skjørt.                                                                                                                                                                                                                                                                               

Kurslærer: Bjørg Eriksen                             Kursavgift:Kr.  1500,-  +materiell 



          
 

 

BRIKKEVEV KURS 

Kurset holdes av Anne Marie Gottschalk fra Kongsberg Husflidslag. Dette er et 

kurs for deg som er opptatt av tradisjoner og gammelt håndverk. 

 

Kurslærer: Anne Marie Gottschalk          Kursavgift:Kr.  1500,-   +materiell 

KERAMIKK KURS 

Kurset holdes av Liv Flaten, hun bor og har verksted på Veme ca. 7 km fra 

Hønefoss i retning Hallingdal(riksvei 7). For at deltagerne skal få maksimalt 

utbytte av kurset, vil kurset foregå i hennes verksted på Veme men deltagerne 

bor sammen med de andre på Ringerike Folkehøgskole. I dette kurset holder vi 

på med det grunnleggende i keramikk. Vi lager 5 ferdige glaserte ting. det er 

plass til maks 6 deltagere. 

Kurslærer: Liv Flaten                                  Kursavgift:Kr. 1500,-           + materiell 

TVEBAND STRIKKEKURS 

Kurset holdes av Kari-Anne Krøs hun er til daglig eier av Husfliden i Drammen. 

Av omtale er hun en mester i strikking og de som er glad i å strikke vil her få 

muligheten til å lære noe nytt innen strikking. 

Kurslærer: Kari-Anne Krøs                         Kursavgift:Kr.1500,-          +materiell 

DESIGNERKURS I BILLEDVEV 

Kurset holdes av Anne Gro Johansen som har drevet vevatelier i Oslo og er ofte 

brukt som kursholder blant annet på Raulands Akademiet. Har du lyst til å lage 

dine egne komposisjoner, får du hjelp og veiledning til det. Kurset tar sikte på 

at du har vevd noe og at du tar med deg noe du har vevd.                                    

Kurslærer: Anne Gro Johansen                 Kursavgift:Kr. 1500,-         +materiell 

 

 



          
 

 

INSTRUKSJONSKURS FOR DE SOM DRIVER MED BARN 

På dette kurset gjennomgår vi utvalgte teknikker/oppgaver som kan være 

egnet for Ung Husflidgruppene i lokallagene.Vi starter med å brodere på en 

enkel og barne vennlig måte og tar i bruk symaskinen når vi monterer 

arbeidene. Fotoprint er populært for de unge, så det må vi lære oss. Her 

kommer både PC,printer og symaskin til nytte.Litt kniv bruk kommer vi ikke 

utenom, så litt om hvordan tilrettelegge spikkeaktiviteter og noen enkle 

spikkeoppgaver blir det også. 

Kurslærer: Anne Guri Gunnerød           Kurs avgift kr. 1500,-     +materiell 

SPINNEKURS 

 Nina Tigerstedt som holder kurset har en 5 årig utdannelse innen tekstil med 

vev som hoved felt.Hun driver eget brukskunst bedrift, med veving, fiting, 

farging, strikking, spinning med mer. Rokker og karder må deltagerne ta med 

selv.Materiell får de kjøpt av kurslærer. 

Kurslærer: Nina Tigerstedt                       Kurs avgift kr. 1500,-      +materiell 

BUEKURS 

Kurset holdes av arkeolog Ivar Malde fra Lista. Han driver til daglig Kviljo 

Buemakeri, og vil kurse i det å lage sin egen bue med piler. Hver deltager lager i 

løpet av kurset sin egen historiske bue med tre piler og fingerbeskyttelse. Det 

er plass til 5-6 deltagere, så her gjelder det å være tidlig ute. 

Kurslærer: Ivar Malde                                  Kurs avgift kr. 2000,-    +materiell 

Materialer kommer i tillegg på alle kurs. Overnatting i enkeltrom og mat 

koster Kr. 1400,-, overnatting i dobbeltrom og mat koster Kr. 1100,-               

De som ikke overnatter må betale Kr. 550, for mat og lokalleie 

Påmeldingsfrist innen 15.04.2010 til Bjørg Mathisen 

Mob. 984 06 439,e-post:bmathi2@frisurf.no 

 


